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Moderaternas förslag om ny trafiklösning i Mölnvik

Resultatet av 8 månader med S-styre i Värmdö

Moderaternas utvecklingsplan för Munkmora
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Även om S-styret aviserat många ogenomtänkta förslag så är loppet i flera fall inte kört då
vissa förslag är på samråd och slutgiltigt beslut ännu inte är taget. Med andra ord kan du som
medlem i Moderaterna eller som Värmdöbo hjälpa till att påverka besluten genom att skicka in
dina synpunkter. 

I detta informationsbrev som avser första halvåret av 2023 kommer du bland annat att läsa om
förslaget till Havs- och kustplan som nu är ute på samråd och där du som Värmdöbo har
möjlighet att lämna in synpunkter på. Det hittar du på sidan 6.

Vi skriver också om förslaget på de nya avfallsföreskrifterna som kommer att drabba väldigt
många villaägare ifall S-styret (S, C, L, MP) inte väljer att ta tillbaka alla överregleringar som
föreslås i dessa. 

Utöver en redogörelse för alla de ofördelaktiga beslut som S-styret (S, C, L, MP) har tagit,
skriver vi också om de förslag som vi Moderater drivit under våren. Bland annat föreslår vi en
omläggning av vägnätet i Mölnvik, vilket du kan läsa om på sidan 4.

I en artikel i tidningen Mitt i Värmdö har vi även presenterat vårt förslag på utvecklingsplan
för Munkmora. Det kan du läsa mer om på sidan 5.

Förutom det sedvanliga politiska arbetet har vi under våren hunnit besöka 30 av kommunens
verksamheter såsom förskolor, skolor, äldreboenden och hemtjänst samt gjort 19
företagsbesök. Tack till alla fantastiska verksamheter och företag för trevligt bemötande,
öppenhet och alla kloka inspel. Det kommer vi att använda i vår politikutveckling och vårt
arbete med att göra Värmdö till en ännu bättre kommun att leva i. Även du som läsare är
varmt välkommen att höra av dig om du har frågor och synpunkter eller om du har tips på
verksamhet som du tycker att vi borde besöka.

Jag hoppas att du får stor behållning av vårt informationsbrev för första halvåret 2023 och hör
gärna av dig om du har frågor och synpunkter! Jag passar även på att önska er en riktigt skön
sommar!

Bästa hälsningar, 
Deshira Flankör (M)
Oppositionsråd och Gruppledare för Moderaterna i Värmdö
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När Moderater lämnar styret - 
då försvinner frihetsperspektivet!

Bästa moderatervänner och värmdöbor

Det är många som tror att en opposition
inte behöver arbeta så hårt, men det är
inget som vi Moderater i Värmdö har märkt
av. Om detta beror på vårt aktiva arbete
som opposition eller på S-styret (S, C, L,
MP) förmåga att göra så mycket fel är svårt
att säga. Troligtvis är det en kombination
av dem båda, det vill säga att det ena ger
det andra. På grund av S-styrets många
ogenomtänkta beslut har vi behövt jobba
lika hårt som när vi styrde och på så sätt
påtala och synliggöra styrets felaktiga
beslut. 

Foto: Värmdö kommun



1. Höjning av hemtjänstavgiften med
200%

Det har gått snart åtta månader och de verklighetsfrånvända
besluten haglar på. Listan följer nedan och de senaste besluten är
punkt 4 -6 nedan:

Beslutet togs i december 2022 och drabbat kommunens äldre från
och med första januari 2023.

Minskning av sophämtningen under sommartid från varje vecka till
varannan vecka samtidigt som de höjt avgiften. Beslutet togs i
december 2022.

Samordnad varudistribution tillsammans med andra kommuner
trots att samordning redan sker hos kommunens leverantörer.
Beslutet ger endast högre kostnader och ökade transporter till
Värmdö, även om den tillkommande transporten blir med HVO
bilar. Beslutet togs i december 2022.

S-styret har föreslagit nya avfallsföreskrifter. Mer om det hittar du
längre fram. 

Ett vattentorn ska byggas i Hemmesta och trots tidigare styrets (M-
ledda Majoritet för Värmdö) uppdrag om att involvera
värmdöborna, valde S-styret att delegera beslutsfattandet med
utformningen helt till Sveriges arkitekter till en kostnad på 1,6
miljoner kronor. Mer om det hittar du längre fram. 

S-styret har beslutat om att lägga 30
miljoner kronor på framkomlighetsåtgärder
mellan Mölnvik och Skogsbo
(Kommunhuset). Även om det fanns några
bra åtgärder så föreslog styret att hälften av
pengarna, dvs 15 miljoner kronor skulle gå
till att bredda en redan befintlig cykelväg
från 2,5 meter till 3,5 meter. Detta trots att
kommunen har många vägar som saknar
gång- och cykelvägar helt. Underlagen hade
dessutom stora brister med felaktiga
hänvisningar.
 

I maj beslutade S-styret att stänga Möja
Skärgårdsskola. Det var en sannerligen livlig
debatt i Kommunfullmäktige där
Socialdemokraterna fick konfronteras med
den politik som de har drivit innan valet.

Socialdemokraterna gick till val på att inte
stänga några skolor eller förskolor. De gick
så långt att de påstod att skärgårdsskolorna
ska utvecklas och att S var garanten till Ö-
skolornas utveckling. Nu, efter bara 8
månader med Socialdemokratiskt styre har
en ö-skola och två förskolor hunnit stängas. 

Vi Moderater anser att beslutet om
Skärgårdsskolan i sig är rätt. Precis som alla
andra elever har eleverna som bor i
skärgården rätt till en fullvärdig
grundskoleutbildning och chans till att rusta
sig med tillräckliga kunskaper och bästa
förutsättningarna inför framtiden. Vårt
tidigare förslag handlade om att flytta
högstadiet till fastlandet, medan
Värmdösamarbetets beslut blev istället att
hela skolan från förskoleklass till 9:an ska
flyttas till fastlandet.
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8 månader med 
Socialdemokraterna

7. Stängning av Möja skola samt två 
förskolor 

5. Arkitekttävling för 1,6 miljoner kronor

2. Minskning av servicen för sophämnting

3. Ineffektiv och dyr samordning

4. Nya avfallsföreskrifter som riskerar att
drabba villaägarna 

8. Ny havs- och kustplan hotar
skärgården och båtlivet

S-styret har skickat ut ett
samrådsförslag på havs- och kustplan.
Mer om det hittar du i en separat artikel
på sidan 6 samt information om hur du
skickar in dina synpunkter på förslaget. 

6. 15 miljoner kr på felprioriteringar



Varje sommar blir vi värmdöbor smärtsamt medvetna om den ohållbara trafiksituation som uppstår i Mönvik.
Det är en kaotisk trafiksituation som pågått under många år som en följd av den verksamhetsetableringen
som vuxit fram under cirka två decennier. Sommartid är köerna så långa att det drabbar både privatpersoner
och näringslivet i kommunen. Det riskerar även att drabba blåljuspersonal vid händelse av utryckning. 

En långsiktig och omfattande lösning av trafiksituationen i Mölnvik kommer att kräva involvering av
markägare i både östra och västra delen av Mölnvik såväl som myndigheter som Trafikverket och
Länsstyrelsen. Det betyder att ett arbete för en långsiktig lösning behöver komma igång så fort som möjligt. 

Moderaterna har tillsammans med andra samarbetspartier under förra mandatperioden initierat en utredning
under namnet ”Smitväg Mölnvik” som gick ut på en ny vägdragning bakom Rusta och Sats i Mölnvik.
Utredningen visade dock att en sådan vägdragning hade begränsade effekter för att avlasta trafiken i
Mölnvik som var omotiverad i förhållande till dess kostnader. Därav fick förvaltningen i uppdrag att titta
vidare på frågan för att optimera effekterna relativt till investeringarna. 

Det tidigare uppdraget har dock varit begränsad av ovissheten om ambulanshelikopterns vara eller icke vara
i Mölnvik. Även om en nyetablering av ambulanshelikoptern i Mölnvik i flera år verkat som osannolik, har
kommunen och dåvarande styre inte velat stänga dörren för en sådan möjlighet. 

Nu är situationen annorlunda, Regionen beslutat att ambulanshelikoptern ska etableras på annan plats
utanför kommunen. Detta tillsammans med Värmdö kommuns markinnehav i området ger goda
förutsättningar att lägga om hela vägnätet i Mönvik så att området får en smidigare lösning för alla
trafikslag, bilar, cyklar och gående. 

Möjligheterna finns också att göra området till en vacker port till Värmdölandet och en trivsam mötesplats
för kommunens invånare och näringsliv. Genom att möjliggöra bostäder i området kan kommunen finansiera
en helt ny vägdragning som är långsiktig, smidig och trivsam för kommuninvånarna. 

Därför har vi Moderater lagt en motion i Värmdös Kommunfullmäktige där vi vill att kommunen initierar
dialog med markägarna och andra intressenter i Mölnvik för att hitta en långsiktig lösning. Vidare har vi
föreslagit att kommunen påbörjar en ny detaljplan för hela området Mölnvik för att möjliggöra nya
vägdragningar där finansiering sker genom exploatering för bostäder och affärslokaler.
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Moderaterna kräver i en motion en lösning för 
 trafiksituationen i Mölnvik

V Ä R M D Ö M O D E R A T E R N A S  R E F O R M F Ö R S L A G



Gör Munkmoraskolan till en F-5 skola. I många år har Munkmoraskolan haft stora utmaningar på grund
av ett för lågt elevunderlag, något som gör skolan sårbar dels utifrån de ekonomiska förutsättningarna
som följer elevunderlaget. Att skolan endast erbjuder årskurs F-3 utgör ett hinder för att många föräldrar
ska välja den skolan åt sina barn.  Genom en utökning av årskurserna tar vi bort flytten till Ekedalsskolan
och eleverna får en stabil kontinuitet i låg och mellanstadiet för att likt eleverna i Ekedalsskolan endast
behöva göra en flytt till högstadiet i Kvarnbergsskolan eller annan högstadieskola.

Behåll Jungmannen som förskola. Det är en förskolelokal som har plats för 45 förskolebarn och som
bidrar till samma liv och rörelse som behöver utökas i området, inte minskas.

Satsa på utemiljöerna så att de blir finare och trevligare genom att investera i kommunens mark i
området genom exempelvis spontanidrott och lekytor.

Utred möjligheten att energirenovera fönster och fasader på fler av Värmdö bostäders fastigheter, något
som redan har startats under förra mandatperioden.

Tillgängliggör markvåningar för affärslokaler! Lokaler skulle skapa ett automatiskt trygghetssystem
genom liv och rörelse i området. 

Sätt upp mer utebelysning i området för att öka tryggheten. 

Se till att mer pengar som används vid byggandet av nya bostäder i området öronmärks för att göra
Munkmora trevligare.

I en artikel i Mitt i Värmdö föreslår vi Moderater att kommunen ska vidta en rad åtgärder för att öka
attraktiviteten för Munkmora skolan, värna förskoleplatserna i området och skapa en god boendemiljö såväl
som utemiljö i området. 

Vi föreslår bland annat följande: 
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Moderaternas utvecklingsplan för Munkmora

V Ä R M D Ö M O D E R A T E R N A S  R E F O R M F Ö R S L A G



I början av maj skickade S-styret (S, C, Mp, L) ut ett samrådsförslag för Havs- och kustplanen som är en översiktlig
planering av kustområden och kommer att fungera som en Översiktsplan för Värmdös skärgård. Vi Moderater är
ytterst kritiska och oroade över hur flera av förslagen i den kommer att slå negativt på främst Skärgårdsutvecklingen
men också båtlivet i Skärgården och hela Värmdö.

Nedan har vi, Moderater, listat några områden som vi tror påverkar Skärgårdsutvecklingen samt båtlivet i hela
Värmdö kommun negativt. 

Reglering som kommer att begränsa bebyggelsen och skärgårdsutvecklingen 

1. Begränsning av byggnation av fritidshusbebyggelse i skärgården (kärnöarna) för att istället förespråka
permanentbostäder. 

2. De vill införa områdesbestämmelser i våra kulturmiljöområden, där man vill begränsa om- och tillbyggnad genom
utökad lovplikt och detaljreglera hur folk ska bygga. Dessa kulturmiljöområden omfattar alla kärnöar och stora delar
av övriga skärgården vilket betyder att dessa kommer att bli mer regel än undantag. 

3. De vill begränsa så att ny bebyggelse i skärgården enbart sker i vissa byar på våra kärnöar, Svartsö, Möja, Nämdö,
Runmarö och Sandhamn. 

4. Ett annat nytt krav som lyfts i planen är naturvärdesvärdesinventeringar med artinventeringar och
landskapsekologiska analyser innan fastighetsägaren får sitt bygglov. 

5. De vill klassificera områden i fastlandet som skärgårdsområden vilket innebär att nya riktlinjer för bebyggelsen
kommer att gälla. Dessa områden är: Tranarö, Stavsnäs och HÖL, Södra Lagnö, Älgön, Björnholmen, Sollenkroka,
Risholmen, Ängsholmen och Torsbyholmen. 

Reglering som vi befarar kommer att påverka båtlivet negativt

6. De föreslår bland annat att påbörja en utredning om förbud mot båttrafik och ankring i vissa naturhamnar och de
nämner exempelvis vikar som har mindre än 6 meters djup. Här är ett exempel på en sådan skrivning i planen 
 ”Vågskyddade grunda kustområden och vikar med mjuka bottnar värnas. Låg- och oexploaterade områden bevaras och
skyddas för framtiden genom formellt skydd och förbud mot anläggning av nya bryggor och muddring. I särskild
skyddsvärda vikar bör båttrafik och ankring i områden grundare än 6 meter förbjudas.” 

7. De vill även införa hårdare begränsning för båttrafiken vid befintliga bryggor och vid prövning av nya bryggor. De
nämner fler begräsnings indikationer som skyddsvärda områden, vikar som har mindre än 6 meters djup och
omfattar begränsning av båttrafik även vid befintliga bryggor. 
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S-styrets förslag på ny 
havs- och kustplan 

V Ä R M D Ö M O D E R A T E R N A S  O P P O S I T I O N S A R B E T E

Skicka in dina synpunkter på 
havs- och kustplanen   

till registrator@varmdo.se
senast den 10 

september



S-styret i Värmdö S, MP, L och C föreslår ökade krav för Värmdös
enskilda vägar vid hämtning av sopor eller avlopp, något som
kommer att slå hårt mot Värmdös vägföreningar och samfälligheter.
Enligt deras förslag ska vägarna nu anpassas efter hämtningsfordon
som den upphandlade entreprenören väljer att använda.
Regleringarna i avfallsföreskrifterna tillsammans med de anvisningar
som kommunen skickat ut visar att infarter och tillfartsvägar måste
anpassas till 3,5 meters bredd samt att det behöver anordnas
vändplatser med minst 18 meter i diameter så att fordonen inte
behöver backa för att vända.

Vi Moderater är skarpt kritiska mot förslaget på nya
avfallsföreskrifter. Under vår tid i styret har vi medvetet bevarat
enskilt huvudmannaskap av vägarna i enlighet med värmdöbornas
önskan. Vi anser att det vore orimligt att ställa krav till
vägföreningarna att bredda vägarna till kommunal standard. Det
skulle jaga människor från hus och hem utifrån de ekonomiska
konsekvenserna. 

Förutom kravet på att bredda vägarna vill S-styret även införa krav
på att enskilda avloppsanläggningar måste installera en sugledning
med fast tömningspunkt alternativt köpa egna slamslangar så att
tömningspunkten blir maximalt 10 meter från vägen. Kostnaden för
detta ska tas av fastighetsägarna själva.

Där tycker vi Moderater att det vore orimligt att kräva av Värmdös
villaägare att börja köpa egna slangar eller installera sugledningar
för tusentals kronor. Dessutom föreslår de att de nya kraven ska
gälla även alla befintliga avloppsanläggningar vid ombyggnation,
vilket är helt galet. Genom deras nya regler så straffar nya S-styret
värmdöbor som uppgraderar sina befintliga avloppsanläggningar. 

V
Ä
R
M
D
Ö
M
O
D
ER

A
T
ER

N
A

7

S-styret beslutade om
arkitekttävling för 1,6
miljoner kronor
 Det nya S-styret har beslutat om en
arkitekttävling för det nya vattentornet i
Hemmesta till en kostnad av 1,6
miljoner kronor.

Moderaterna i Värmdö är skarpt kritiska
mot förslaget och är högst tveksamma
till lagligheten att använda
Värmdöbornas VA-avgifter för att betala
ut prispengar till arkitektbolag. 

VA-avgiften ska enbart gå till kostnader
som är nödvändiga för drift, underhåll
och investeringar av kommunens Va-
anläggningar. Att dela ut prispengar till
arkitekter kan knappast ses som något
nödvändigt för investeringen.

V Ä R M D Ö M O D E R A T E R N A S  O P P O S I T I O N S A R B E T E
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Företag- och verksamhetsbesök under våren
V Ä R M D Ö M O D E R A T E R N A S  V E R K S A M H E T S B E S Ö K  
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Deshira och Anna gjorde i februari ett mycket
uppskattat besök på Gustavsgården för att belysa de
viktiga äldrefrågorna i kommunen. Efter
verksamhetsbesöket hade värmdöbor bjudits in att
ställa frågor till Anna Tenje och Deshira.
Ministerbesöket fick även spridning medialt i
lokaltidningarna.

Deshira och Anna Tenje, äldre- och
socialförsäkringsminister, på besök på
Gustavsgården

Verksamhetsbesök med riksdagsledamöter 

Deshira mötte en kall februaridag upp 
riksdagsledamöterna Alexandra Anstrell och 
Maria Stockhaus för besök hos Kustbevakningen 
på Djurö.

Deshira gjorde i maj företagsbesök tillsammans med 
riksdagsledamoten Ida Drougge på Kanholmsfjärdens marina 
för att prata om en levande skärgård.

B E S Ö K  F R Å N  M O D E R A T E R  I  R I K S D A G  O C H  R E G E R I N G
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Moderaterna i Värmdö har haft en hög närvaro i media under det senaste halvåret, i tidningar såväl som
i sociala medier. 20 pressmeddelanden har lett till 25 nyhetsartiklar under våren!

V Ä R M D Ö M O D E R A T E R N A  I  M E D I A

Ett axplock av artiklar 
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Sprid våra budskap genom
att gilla, dela och
kommentera inläggen på
Instagram och Facebook!

Moderaterna i Värmdö på sociala medier

Antalet följare på vår
Facebooksida har ökat till över
2000 följare och 439 följare på
Instagram. 

Med över 100 inlägg på både Facebook och Instagram under det senaste halvåret och uppdateringar dagligen så är
Moderaterna i Värmdö defintivt att ses som en av de mest aktiva Moderatföreningarna i Sverige. Vi vill finnas där
värmdöborna finns och glädjer oss åt att allt fler väljer att följa oss.

Följ oss gärna du med!

Facebook: Värmdömoderaterna
Instagram: @varmdo_moderaterna
Vår hemsida: www.varmdomoderaterna.com

V Ä R M D Ö M O D E R A T E R N A  I  S O C I A L A  M E D I E R
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Värmdöpodden!

Du hittar Värmdöpodden
här på Spotify! 

Något att lyssna på
i hängmattan eller på
stranden.

Bli uppdaterad om Värmdöpolitiken
på 15 minuter!

Klicka här för att komma till Värmdöpodden

Vi tror som sagt på att möta värmdöborna i deras vardag och
på så sätt tillgängliggöra vår politik och informera om
aktuella frågor om det som händer här på Värmdö. Det
gjorde att tanken på en podcast föddes!

Nu har Moderaterna i Värmdö startat en Podd, 
 Värmdöpodden. Ambitionen är att under 15 minuter
diskutera olika sakfrågor med Värmdömoderaternas
företrädare och andra gäster för att på ett enkelt sätt
förklara aktuella ämnen i kommunpolitiken. 

Hittills har vi hunnit med 4 avsnitt:

Avsnitt 1: Moderaterna som ny opposition i Värmdö. 
I premiäravsnittet intervjuas Värmdömoderaternas
gruppledare och oppositionsråd Deshira Flankör av Markus
Schill.

Avsnitt 2: Löftessveken gällande Värmdös förskolor och
skolor. 
I detta avsnitt pratar vi om de aktuella skolfrågorna här på
Värmdö. 
Cecilia Lindberg (vice ordförande i opposition i
Förskolenämnden) och Linn Klameth (vice ordförande i
opposition i Grundskolenämnden) berättar bl.a. om de
nedläggningar av förskolor som har gjorts av S-styret (S, C,
L, Mp med stöd av V och SGP)

Avsnitt 3: S-styrets nya förslag för slamtömning och
sophämtning.
I detta avsnitt får du information som berör dig som
villaägare ang. din sophämtning. 
Johan Björk (vice ordförande i opposition i Tekniska
nämnden) och Markus Schill (vice ordförande i opposition i
Bygg, miljö- och hälsoskyddsnämnden) berättar om
konsekvenserna av de avfallsföreskrifter som S-styret (S, C,
L, Mp) skickat ut på samråd.

Avsnitt 4: Havs- och kustplan som riskerar att slå hårt mot
skärgårdsutvecklingen. 
I detta avsnitt berättar Jasmin Farid (vice ordförande i
opposition i Kommunstyrelsens planutkskott) om hur havs-
och kustplanen, som skickats ut på samråd under sommaren,
kommer slå mot bebyggelsen i skärgården,
skärgårdsutvecklingen samt båtlivet på Värmdö.

Nu tar vi ett litet sommaruppehåll men är tillbaka i höst
igen.

Vi tar gärna emot inspel och tankar om nya ämnen att prata
om. 

Deshira och Johan under poddinspelning

V Ä R M D Ö M O D E R A T E R N A  P Å  S P O T I F Y

https://open.spotify.com/show/6xmYhE7834bgxHKxKOUalH?si=KIU9KkxDRy6_OEtByySJIQ
https://open.spotify.com/show/6xmYhE7834bgxHKxKOUalH?si=k6fNu--gQYuoqrFFOva2Xw


Utbildningar
Vi har under våren anordnat en rad utbildningar för våra förtroendevalda,  dels
för våra nyvalda förtroendevalda, dels utbildningar inom sammanträdesteknik
och framförandeteknik.

Eftervalsanalysen
Den lokala eftervalsanalysgrupp som tillsattes efter valet har under våren bjudit
in samtliga medlemmar till medlemsmöte där analysen presenterades.

Temakvällar och workshops 
Utifrån slutsatserna i den lokala eftervalsanalysen har föreningsstyrelsen
påbörjat ett arbete med politikutveckling. Under våren anordnades två
workshops med samtliga förtroendevalda. 

Även på våra M-gruppmöten, som är öppet för alla medlemmar, har vi haft olika
teman med bl.a. utbildning inom sociala medier, information från
riksdagsledamöter samt föreläsningar inom olika sakfrågor. 

Kampanj
Kampanjerna under våren har varit många, allt ifrån torgkampanjer och
skräpplockardagar till dörrknackning. Vi arbetar aktivt med att lyssna till vad du
som Värmdöbo vill och tycker, inte bara under valrörelser. Vi har som abituon att
knacka dörr flera gånger under året, göra torgkampanjer och verksamhetsbesök.
Är du aktiv medlem hoppas vi du vill hjälps oss i våra kampanjer.

Medlemsluncher och sommaravslutning
Vi har även under våren hunnit med medlemsluncher, AW och sommaravslutning

Nymedlemsträff
I april höll vi nymedlemsträff för alla våra nya medlemmar för att ge dem lite
mer information om vilka vi är och vad vi gör. Väldigt trevligt att se så många
nya ansikten!
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VARMDO@MODERATERNA.SE

NÅGON VIKTIG FRÅGA
I DITT OMRÅDE?

Vill du vara med och engagera dig? 

Vill du bidra aktivt eller passivt till politiken? Bli medlem och stöd oss i vårt arbete. Även ett passivt
medlemskap ger oss fler mandat i moderaternas regionala och nationella politikutveckling. Du kan även välja
att delta på våra möten, påverka våra beslut genom att ge din syn på olika sakfrågor. Du kan dessutom
anmäla dig och har chans att väljas till förtroendeuppdrag i nämnder och styrelser. Ett medlemskap i
Moderaterna kostar 100 kronor under det första kalenderåret. Swisha till 1233360070 Ange personnummer
och epost som meddelande. Ditt engagemang är värdefullt!

Du som är medlem är varmt välkommen att vara med på våra medlemsmöten. Har du några frågor kan du
alltid höra av dig till varmdo@moderaterna.se

Vill du vara med och kampanja?
Vi behöver alltid fler som vill vara delaktiga med brevlådeutdelningar eller andra kampanjer. Hör av dig för
att se hur just du kan bidra. 

Vi ser fram emot att få träffa dig!

Aktiviteter i föreningen



Deshira Flankör
Självskriven ledamot

Marcus Boberg
Självskriven ledamot
(MUF)

Markus Schill
Vice föreningsordförande
Utbildningsansvarig 
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Linn Klameth
Ledamot
Kampanjledare

UllaBritt Goldberg
Ledamot
Medlemsansvarig

Nora Wincent
Ledamot
Kassör 

Bill Bergman
Ledamot
Sekreterare

Carin Wall
Föreningsordförande

Värmdömoderaternas
föreningsstyrelse 2023

Från årsmötet den 7 mars

F Ö R E N I N G S S T Y R E L S E N



Bästa medlemmar och Moderatvänner,

Den sjunde mars valdes jag till föreningsordförande 
i Värmdömoderaterna. Jag tar mitt uppdrag med stor 
ödmjukhet och är stolt över att få vara med i detta härliga, positiva och kompetenta 
lag och att ha förmånen att hjälpa till och forma Värmdömoderaternas framtid.

Under våren har vi arbetat med politikutveckling, utbildning och workshops som
kommer att ligga till grund för vår politik. Det är vi medlemmar som tillsammans 
formar vår gemensamma framtid. 

Till hösten har vi ambitioner på att påbörja arbetet för ett nytt handlingsprogram 
som förhoppningsvis sträcker sig till 2030. Vi kommer att diskutera 
framtid där vi tillsammans formar och skapar långsiktiga visioner för ett hållbart 
moderat samhälle för kommande generationer här på Värmdö.

Jag vill passa på att tacka alla medlemmar för ert fantastiska engagemang under 
våren. Det har varit dörrknackning, torgkampanjer, utdelning av flygblad och massor 
av energi har gått åt till kommunfullmäktige, nämnder, styrelser, på Facebook, 
Instagram och nu senast i Värmdöpodden. 

Tack alla medlemmar som kommit till våra möten och därefter spridit vårt 
budskap och tagit med sig våra värderingar i samtal med familjer, vänner, i skolan, 
på jobbet och när ni möter grannar i någon butik. Alla är värdefulla!

Tack även till alla som har deltagit på alla lunchträffar på Blå blom som anordnats 
av UllaBritt under våren. Sommaravslutningen vid Ingarö församlingshem med 
quizz visade starka tävlingsinstinkter i vanlig ordning. Utifrån den återkoppling jag 
har fått kommer vi att fortsätta anordna liknande träffar med gemenskap och 
möjlighet att diskutera moderat politik under avslappnade former. 

Givetvis välkomnar vi medlemmar som kan hjälpa till i arbetet med 
att göra Värmdö ännu blåare och bättre. Glöm därför inte att fråga om din respektive, 
granne eller en vän vill bli medlem. Om alla värvar en medlem var, så blir vi dubbelt 
så många. 

Den positivitet som finns i gruppen ger mig en föraning om en härlig höst med 
mycket engagemang, gemenskap och glada skratt när vi jobbar vidare i politikens 
namn. 

Nu behöver vi alla en välförtjänt sommarledighet med sol, bad och rekreation så 
ses vi med nya krafter i augusti inför höstens politiska arbete.
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Föreningsordförande har ordet

Carin Wall
Föreningsordförande för Moderaterna i Värmdö


